

NAISS

Protokoll interimistiska styrgruppens möte 14 Februari 2023, digitalt.

Närvarande: Jan-Eric Sundgren, Matts Karlsson, Anders Ynnerman, Lars Börjesson, Patrick Norman, Charlotte Platzer Björkman, Björn Alling (adjungerad)

Protokoll fört av Björn Alling

1) Val av justerare

Charlotte valdes att justera protokollet tillsammans med Jan-Eric

2) Föregående minnesanteckningar

Minnesanteckningarna från mötet 7 februari gicks igenom.

3) Rapporter

Matts rapporterade om LiUs rektors beslutsmöte 13 februari. NAISS är nu inrättat som en centrumbildning vid LiU. NAISS instruktion är beslutad. Denna interimistiska styrgrupp är formellt utsedd. Björn är utsedd till tillförordnad föreståndare för NAISS.

Björn rapporterade om NAISS verksamhet. Pågående arbete med roller för nyckelpersoner, allokeringsprocessen, kommunikationsvägar, avtalsarbetet för uppdrag övertagna från SNIC, projektstyrningsverktyg och NAISS-training rapporterades. En ansökan om VR-infrastrukturanslag för Sveriges del av stödet till Nordic e-Infrastructure Collaboration (NeIC) har på VRs uppmaning skickats in från LiU/NAISS. Allokeringssituationen för NAISS system Alvis diskuterades.

Personerna som suttit i allokeringskommittéen SNAC önskar att NAISS fattar ett formellt beslut om att utse dem. Tas upp igen nästa möte.

Jan-Eric och Matts rapporterade från de genomförda dialogmötena med ledningarna på GU, UU, LU, UmU, Chalmers. Mycket positiv bild från alla lärosäten och deras intresse av att medverka i NAISS arbete. Fortsatt dialog bör ske med universitetens ledarskap kring filialer, filialernas fokus, och hur beslut om dem fattas. Samtalsrundan fortsätter.

Matts rapporterade om processen med att utse permanent styrgrupp.

Matts informerade om att ansökan till EuroHPC för ett mid-rangesystem är inskickad. Målbilden är ett system för totalt 750 MSEK. Tack riktades till Matts, Patrick och Erik Lindahl som skrivit ansökan under tuff tidspress.

Jan-Eric rapporterade om ett kommande möte med Teknikföretagen, där han kommer informera om NAISS.

4) VRs riskbedömningsmöte

VR har enligt nya riktlinjer för sina infrastrukturer kallat föreståndare och LiU-representant, ej styrgruppsrepresentant, till det första i en serie av uppföljnings och riskbedömningsmöten till den 21 februari. Matts är i kontakt med VR för att föreslå ett något senare datum så att riskbedömningen hunnit få ett bättre underlag.

5) Fortsatta arbetsformer för interimistiska styrgruppen

Eftersom interimistiska styrgruppen nu är formellt beslutsmässig så förs protokoll med justeringsperson istället för minnesanteckningar.

Nästa möte blir om två veckor. Det blir ett längre möte med genomgång av och förslag om uppdatering av budget.

6) Övriga frågor

Förslag lyftes att fråga Lennart Johnsson om han kan tänka sig att gå in som ordförande i datorhalls-gruppen. Frågan utreds vidare till kommande möte.

Vid protokollet

Björn Alling

Ordförande

Justerare

Jan-Eric Sundgren

Charlotte Platzer Björkman